
 
Haug Menighetsråd 

 
 

Referat fra møte i Haug Menighetsråd  
Dato: 27.08.2024 kl. 18.00 
Sted: Haug Menighetssenter 
Til stede: Hilde Bjornes, Stig Kaarstad, Hanne Selma Borkholm, Ingrid Marie Liodden, Linn 
Hovde Hagen, Aud Kristin Temtemoen, Kay-Morten Aarskog, Kari Kalbach Christensen og Toril 
Haugland. 
Forfall: Emil Andreas Nordahl og Abram Bezuijen 
 
40/24 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Innkallingen ble godkjent. 
 
41/24 Godkjenning av referat fra møte i Haug Menighetsråd 21.05.2024 
Vedtak: Referatet fra møte i Haug menighetsråd 21.05.24 ble godkjent. 
 
42/24 Sokneprestens hjørne  
Stig Kaarstad har hatt møte med kommunen og fellesrådet i dag. Den økonomiske 
situasjonen oppleves som vanskelig, bl.a. med tanke på vedlikeholdsetterslep på kirkene.  
 
43/24 Menighetssenterets økonomi og videre drift 
Hovedsaken for kveldens møte var den økonomiske situasjonen for menighetssenteret. Det 
er vanskelig å få såpass mye utleie på menighetssenteret til at det går med overskudd. 
Menighetsrådet diskuterte ulike alternativer for hvordan inntektene kan økes og kostnadene 
reduseres. I den forbindelse besluttet menighetsrådet at det ikke lenger skal kjøpes tjenester 
fra Ewash da menighetsrådet ikke anser at det er økonomi til dette og et evt. behov for 
tilsvarende tjenester må dekkes på annen måte. Dugnad og frivillige må brukes i større grad, 
og det ble diskutert ulike løsninger rundt dette. Noen tjenester må nok fremdeles kjøpes. Det 
må også arbeides med å søke midler fra ulike institusjoner. Muligheter for å øke utleien ble 
diskutert. Det er behov for å lage et bedre system for godkjenning av fakturaer før de betales, 
og det vil bli avholdt et møte mellom menighetsrådet og administrasjonen om dette. 
 
44/24 Eventuelt 
Det er avtalt strategisamling 18.10. kl 16.00 hos Kari Kalbach Christensen, og hun trenger 
tilbakemelding på hvem som kommer senest en uke før samlingen. Det er ordinasjon av ny 
kapellan Cecilia Sterner lørdag 19.10. kl 17.00 i Fiskum kirke. 
 
 
Neste møte: 24.09.2024 i Vestfossen kirke etter felles menighetsrådsmøte kl. 18.00. 
 
 
For Haug Menighetsråd 
Toril Haugland 


